
 

27.08..2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-453.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.08.2015  № 453 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о 

Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 

26.08.2015 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. Карманову Ольгу Геннадьевну, продавца Даровского районного 

потребительского общества, за эффективную работу в сфере торгового об-

служивания населения и личный вклад в развитие потребительской коопера-

ции Даровского района. 

1.2. За эффективную работу в сфере общественного питания и личный 

вклад в развитие потребительской кооперации Даровского района: 

1.2.1. Махмутову Галину Николаевну, повара общественного питания 

Даровского районного потребительского общества. 

1.2.2. Смердову Надежду Михайловну, повара общественного питания 

Даровского районного потребительского общества. 

          



 

27.08.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-453.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы    А.В. Петров 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награжд...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. Карманову Ольгу Геннадьевну, продавца Даровского районного потребительского общества, за эффективную работу в сфере торгового обслуживания населения и личный вклад в развитие потребительской кооперации Даровского района.
	1.2. За эффективную работу в сфере общественного питания и личный вклад в развитие потребительской кооперации Даровского района:

